АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.07.2014 г. № 318

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.02.2012 г. № 91 «О создании рабочей группы  по мониторингу и контролю реализации приоритетного    национального    проекта «Развитие  АПК»   на       территории муниципального   образования   «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.02.2012 г. № 91 «О создании рабочей группы  по мониторингу и контролю реализации приоритетного    национального    проекта «Развитие  АПК»   на       территории муниципального   образования   «Шумячский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев